
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

E

B

F

A

D

C

DOMENICHINI Domenico

RAICU Petre

MONTORSI enzo

PICCIATI Marco

GROSSET Pietro

LUSUARDI Gino

Agonistica Val D'Enza Asd

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Val D'Asta A.S.D.

Val D'Asta A.S.D.

Tresinaro Sorgente A.S.D.

(Maver)

(Maver)

(Damo Tubertini)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

25

19

14

14

13

0

25,000

19,000

14,000

14,000

13,000

0

3,050

2,730

1,980

1,820

1,330

0

28,050

21,730

15,980

15,820

14,330

ASSENTE

1

2

3

4

5

12

1

2

3.5

3.5

5

12

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Torrente Secchiello
Data 08-12-2018
Società Organizzatrice Lago Azzurro A.S.D.

Manifestazione Camp.Prov.Trota Torrente Indiv 2018  2^S
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore A Zona A

Orario
17:41:08

Direttore di Gara
Laberenti Andrea

Giudice di Gara
Lusuardi Angelo

Motivo Retrocessioni



Class. Cognome Nome Società Penalità
Totali

Penalità Tec.
singole prove

Piazz.
Totali

Piazzamenti
singole prove

N. Pesci
Totale

Punteggio
totale

Pres.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Domenichini

Serri

Picciati

montorsi

Raicu

Valentini

Grosset

Giansoldati

Lusuardi

Campanini

Ferrari

Domenico

Sandro

Marco

enzo

Petre

Augusto

Pietro

Mirco

Gino

Gianni

Manuel

Agonistica Val D'Enza Asd

Lago Azzurro A.S.D. (Damo Team Daiwa)

Val D'Asta A.S.D.

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Lago Sassogattone A.P.S.D.

Val D'Asta A.S.D.

Botel Del Tassobbio A.S.D. (Damo Tubertini)

Tresinaro Sorgente A.S.D. (Damo Tubertini)

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

3.5

4.5

10.5

11.5

12.0

15.0

15.5

19.5

27.0

28.0

34.0

3 - 1 - 1½- 1

1 - 2 - 1½-12

8 - 4 - 3 - 3½

2 - 6 - 8 - 3½

5 - 5 - 5 - 2

8 - 3 - 4 -12

4 -12 - 6½- 5

6 - 7 - 6½-12

8 - 9 -10 -12

11 - 8 - 9 -12

10 -12 -12 -12

4.0

4.0

11.0

11.0

12.0

15.0

15.0

20.0

28.0

28.0

34.0

3 - 1 - 2 - 1

1 - 2 - 1 -12

7 - 4 - 3 - 4

2 - 6 - 8 - 3

5 - 5 - 5 - 2

8 - 3 - 4 -12

4 -12 - 6 - 5

6 - 7 - 7 -12

9 - 9 -10 -12

11 - 8 - 9 -12

10 -12 -12 -12

74

70

47

48

46

36

35

27

15

17

5

85,870

82,540

54,560

55,570

53,800

42,575

40,170

31,810

17,605

20,380

5,780

4

N.P.

4

4

4

N.P.

N.P.

N.P.

3

N.P.

N.P.

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Torrente Secchiello
Data 08-12-2018
Società Organizzatrice Lago Azzurro A.S.D.

Manifestazione Camp.Prov.Trota Torrente Indiv 2018  2^S
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica Individuale dopo la prova nr. 4

Orario
17:42:27

Direttore di Gara
Laberenti Andrea

Giudice di Gara
Lusuardi Angelo


